
COMUNE DI CERVIA

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2004

COMUNEArea : Sezioni: 29

Affluenze Seggi - Sintetico Aree

Data: 13/06/2004   Ora: 19:09

Dati non ufficiali

15168

0

0

9197

0

0

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000 16000

Totale

Femmine

Maschi

12/06/2004 22:00

13/06/2004 12:00

13/06/2004 19:00

Affluenza % Iscr.VotantiMaschi FemmineSeggi
5.218 23,49% 12/06/2004 22:00 29
9.197 41,40% 13/06/2004 12:00 29
15.168 68,28% 13/06/2004 19:00 29

22.215Iscritti:

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale


